Industrireléer
17Tel 32 21 05 05   •   Fax 32 21 05 01
Utvalg av C12A21 reléer fra vårt lager
Best.nummer Funksjon Spenning EL-nummer
8-stift interfacerelé med mekanisk og LED-indikering samt testknapp (standardspolverdier, AgNi + 0,2µ Au)
C12A21X12A 2-pol. veksl. 12 V 50/60 Hz 43 791 03
C12A21X24A “ 24 V 50/60 Hz 43 791 04
C12A21X115A “ 115 V 50/60 Hz 43 791 05
C12A21X230A “ 230 V 50/60 Hz 43 791 06
C12A21X12D “ 12 V DC 43 791 07
C12A21X24D “ 24 V DC 43 791 08
C12A21X48D “ 48 V DC 43 791 09
C12A21X110D “ 110 V DC 43 791 10
8-stift interfacerelé (AC/DC-spole) mekanisk og LED, slukkediode, RC-beskyttelse samt pol.beskyttelse (AgNi
+ 0,2µ Au)
C12A21BX24AD 2-pol. veksl. 24 V AC/DC 43 791 11
C12A21BX48AD 2-pol. veksl. 48 V AC/DC 43 791 12
8-stift interfacerelé med mekanisk indikering samt RC-beskyttelse (AgNi + 0,2µ Au)
C12A21R230A 2-pol. veksl.  230 V 50/60 Hz 43 791 13
8-stift interfacerelé med gullkontakt (AgNi + 10µ Au) mekanisk og LED-indikering
C12A22X230A 2-pol. veksl. 230 V 50/60 Hz 43 791 14
C12A22BX24AD “ 24 V AC/DC 43 791 15
• Robuste flatstifter
• Både mekanisk og LED-indikering
• Fargekodet testknapp
• Innebygde beskyttelseskomponenter